
单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息

姓名:郭 自宽

职称:副研究馆员

工作单位:桂林理工大学图书馆

项 目信息

项 目名称:桂林电子科技大学图书馆 2025年数据库

采购

(1,中 国知网 CNKI系 列数据库;2,超星学习中心 ;

3,新 东方多媒体学习库 ;4.起 点考试考研 网;5.

NoteExprOss参 考文献管理与检索系统;6.《 51CT0

学堂》认证版;7.泛研全球科研项 目数据库;8.中 国

共产党思想理论资源数据库;9,壹专利;10,国 家知

识产权局专业数据库;11.新 时代高校课程思政数据

库;12.掌 阅精选数字图书馆;13.纬 度学术资源在线 ;

1⒋ 燕递文献服务系统;15.ProQuest Dia1og数 据库 ;

16,Elsevier ScienccDirect数 据库;17,IEEE/IET

Elcctronic Library数 据库;18.SCIE数据库;19.ESI

数据库; 20.Engineering Vi11age Compendex数 据

库;21.Incites数 据库;22,0PTICA数据库;23.IOP

数据库;2⒋ ACM数据库。 )

项目预算金额:790.2169万 元

供应商名称:同 方知网数字出版技术股份有限公司、

广西超星信息技术有限公司、广州万程信息科技有限

公司、南宁科图信息科技有限公司、北京爱琴海乐之

技术有限公司、北京创信天华信息技术有限公司、广

西紫腾信息科技有限公司、人民出版社、广州奥凯信



息咨询有限公司、知识产权出版社有限责任公司、广

西中科软股信息技术有限公司、广西青蓝科技有限公

司、湖南纬度信息科技有限公司、南宁四和天下信息

科技有限公司、北京中科进出口有限责任公司、中国

教育图书进出口有限公司、中国图书进出口 (集 团)

有限公司。
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单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息

姓名:林芳

职称:研究馆员

工作单位:广西师范大学

项目信息

项 目名称:桂林电子科技大学图书馆 2025年数据库

采购

(1.中 国知网 CNKI系 列数据库;2.超星学习中心 ;

3.新 东方多媒体学习库 ;⒋ 起点考试考研 网;5.

NoteExpress参 考文献管理与检索系统;6.《 51CT0

学堂》认证版;7.泛研全球科研项 目数据库;8.中 国

共产党思想理论资源数据库;9.壹 专利;10.国家知

识产权局专业数据库;11.新 时代高校课程思政数据

库;12.掌 阅精选数字图书馆;13.纬度学术资源在线 ;

1⒋ 燕递文献服务系统;15.ProQuest Dialog数 据库 ;

16.Elsevier scienceDirect数 据库 ; 17.IEEE/IET

Electronic Library数 据库;18.SCIE数 据库;19.ESI

数据库; 20.Engineering Ⅴi11age Compendex数 据

库;21.Incites数 据库;22.0PTICA数 据库;23.IOP

数据库;2⒋ ACM数据库:)

项目预算金额:790.2169万 元

供应商名称:同 方知网数字出版技术股份有限公司、

广西超星信息技术有限公司、广州万程信息科技有限

公司、南宁科图信息科技有限公司、北京爱琴海乐之

技术有限公司、北京创信天华信息技术有限公司、广

西紫腾信息科技有限公司、人民出版社、广州奥凯信



息咨询有限公司、知识产权出版社有限责任公司、广

西中科软股信息技术有限公司、广西青蓝科技有限公

司、湖南纬度信息科技有限公司、南宁四和天下信息

科技有限公司、北京中科进出口有限责任公司、中国

教育图书进出口有限公司、中国图书进出口 (集 团)

有限公司。
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单一来源采购方式专业人员论证意见

姓名:宋家乐

职称:教授专业人员信息

工作单位:桂林医科大学图书馆

项 目名称:桂林电子科技大学图书馆 2025年数据库

采购

(1,中 国知网 CNKI系 列数据库;2.超星学习中心 ;

3.新 东方多媒体学习库 ;4.起 点考试考研 网;5.
NoteExpress参 考文献管理与检索系统;6,《 51cTo

学堂》认证版 ;7.泛研全球科研项 目数据库;8.中 国
共产党思想理论资源数据库;9.壹专利;1o.国家知
识产权局专业数据库;11.新 时代高校课程思政数据
库;12.掌 阅精选数字图书馆;13.纬度学术资源在线 ;

l⒋ 燕递文献服务系统;15.ProQuest Dialog数 据库 ;

16.Elsevier ScienceDirect数 据库;17.IEEE/IET
Electronic Library数 据库;18.sCIE数据库;19.ESI
数据库; 2o,Engineering Village Compendex数 据
库;21.Incites数 据库;22.oPTIcA数据库;23.IOP
数据库;2⒋ AcM数据库。)

项目预算金额:790.2169万 元

项目信息

称:同 方知网数字出版技术股份有限公司、
广西超星信息技术有限公司、广州万程信息科技有限
公司、南宁科图信息科技有限公司、北京爱琴海乐之
技术有限公司、北京创信天华信息技术有限公司、广
西紫腾信息科技有限公司、人民出版社、广州奥凯信
息咨询有限公司、知识产权出版社有限责任公司、广
西中科软股信息技术有限公司、广西青蓝科技有限公
司、湖南纬度信息科技有限公司、南宁四和天下信息
科技有限公司、北京中科进出口有限责任公司、中国
教育图书进出口有限公司、中国图书进出田 (集 团)

有限公司。
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